2024 年 11 月 11 日

各 位

会 社 名 株式会社アップガレージグループ

代 表 者 名 代表取締役社長  河 野  映 彦

 (コード番号：7134  東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ市場)

問 合 せ 先 専務執行役員管理本部長 大口 智文

 (TEL 045-988-5777)

配当予想の修正（創業 25 周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024 年５月 13 日に公表いたしました 2025 年３月期の期末配当予想

を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は 2025 年６月開催予定の第 11 回定時株主総会に付議する予定です。

記

１． 配当予想修正の理由

当社は 2024 年４月に創業 25 周年を迎えました。これもひとえに、株主の皆様をはじめとするすべての関係

者の皆様のご支援の賜物と心より御礼申し上げます。これまでご支援いただいた株主の皆様に感謝の意を表す

るため、創業 25 周年を記念し、１株当たり２円 50 銭の記念配当を実施することといたしました。

今後も社員一丸となり、更なる企業価値向上に向け尽力して参りますので、ご支援賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。

２． 修正の内容

 １株当たり配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

(2024 年５月 13 日発表)
－ 27 円 00 銭 27 円 00 銭

今回修正予想 －

29 円 50 銭

(普通配当 27 円 00 銭)

(記念配当  2 円 50 銭)

29 円 50 銭

(普通配当 27 円 00 銭)

(記念配当  2 円 50 銭)

当期実績 ０円 00 銭 － －

（ご参考）前期実績

（2024 年３月期）
０円 00 銭 24 円 50 銭 24 円 50 銭

以 上